様式第１号

裾野市生涯学習センター団体登録申請書（新規・更新）

                   【該当に〇を付けてください。】

年  月  日

裾野市教育委員会 様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

 次のとおり裾野市生涯学習センター登録団体として承認を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

団 体 の 名 称

利 用 者 番 号 （※更新の団体のみ）

代 表 者

氏名
フリガナ

 住所

TEL                 FAX

主 た る 連 絡 先

氏名
フリガナ

 住所

TEL                 FAX

団 体 の 活 動 目 的

組織構成・構成員数

※団体の規約又は会則、会員名簿を添付

主 な 活 動 状 況

E-mail

ホームページ

パスワード

（4～15 桁の半角英数字）

※インターネット予約システムを利用する団体のみ記入